
ZARZĄDZENIE NR 54/2022 

PREZYDENTA MIASTA TARNOWA 

z dnia 4 lutego 2022 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert realizacji zadań publicznych  

Gminy Miasta Tarnowa w roku 2022 przy współpracy z organizacjami pozarządowymi-

klubami sportowymi działającymi na terenie Gminy Miasta Tarnowa, niedziałającymi  

w celu osiągnięcia zysku 

Na podstawie art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U.  

z 2020 r. poz. 1133 z późn. zm.), art. 221 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.), art. 15 ust. 2j ustawy  

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U.  

z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.), § 1 ust. 1 pkt 1 uchwały Nr VII/65/2011 Rady Miejskiej  

w Tarnowie z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania 

rozwoju sportu na terenie Gminy Miasta Tarnowa (Dz. Urz. Woj. Małop. Nr 202, poz. 1658), 

oraz § 4 ust. 3, § 8 ust. 2, ust. 3 i ust. 4 Programu współpracy Gminy Miasta Tarnowa  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2022 rok, będącego załącznikiem do 

uchwały Nr LVI/532/2021 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 25 listopada 2021 r.  

w sprawie Programu współpracy Gminy Miasta Tarnowa z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie na 2022 rok, w związku z § 10 ust. 1 zarządzenia Nr 498/2021 Prezydenta 

Miasta Tarnowa z dnia 1 grudnia 2021 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert 

realizacji zadań publicznych Gminy Miasta Tarnowa w roku 2022 przy współpracy  

z organizacjami pozarządowymi – klubami sportowymi działającymi na terenie Gminy 

Miasta Tarnowa, niedziałającymi w celu osiągnięcia zysku, zmienionego zarządzeniem Nr 

539/2021 Prezydenta Miasta Tarnowa z dnia 21 grudnia 2021 r. zmieniającym zarządzenia  

w sprawie ogłoszenia otwartych konkursów ofert realizacji zadań publicznych Gminy Miasta 

Tarnowa w roku 2022 przy współpracy z organizacjami pozarządowymi-klubami sportowymi 

działającymi na terenie Gminy Miasta Tarnowa, niedziałającymi w celu osiągnięcia zysku, 

zarządzam co następuje: 

§ 1. 

1. W związku z rozstrzygnięciem otwartego konkursu ofert, ogłoszonego zarządzeniem Nr 

498/2021 Prezydenta Miasta Tarnowa z dnia 1 grudnia 2021 roku w sprawie ogłoszenia 

otwartego konkursu ofert realizacji zadań publicznych Gminy Miasta Tarnowa w roku 

2022 przy współpracy z organizacjami pozarządowymi – klubami sportowymi 

działającymi na terenie Gminy Miasta Tarnowa, niedziałającymi w celu osiągnięcia zysku, 

zmienionego zarządzeniem Nr 539/2021 Prezydenta Miasta Tarnowa z dnia 21 grudnia 

2021 r. zmieniającym zarządzenia w sprawie ogłoszenia otwartych konkursów ofert 

realizacji zadań publicznych Gminy Miasta Tarnowa w roku 2022 przy współpracy  

z organizacjami pozarządowymi-klubami sportowymi działającymi na terenie Gminy 

Miasta Tarnowa, niedziałającymi w celu osiągnięcia zysku, udzielam dotacji w kwocie 

łącznej 1 210 000 000,- zł, (jeden milion dwieście dziesięć tysięcy zł 00/100). 

2. Dofinansowanie, o którym mowa w ust. 1, dotyczy realizacji zadania pn. „Poprawa 

warunków uprawiania sportu w klubach sportowych działających na terenie Gminy Miasta 

Tarnowa i osiąganie przez członków tych klubów wysokich wyników sportowych  

w międzynarodowym współzawodnictwie sportowym lub krajowym współzawodnictwie 



 2 

sportowym - ze szczególnym uwzględnieniem dyscyplin olimpijskich”, dotyczy wyłącznie 

sportowej kategorii wiekowej „senior”. 

3. Wykaz udzielonych dotacji stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Niniejsze zarządzenie podlega ogłoszeniu: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Miasta Tarnowa, 

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Tarnowa, 

3) na stronie internetowej Urzędu Miasta Tarnowa. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Sportu Urzędu Miasta Tarnowa. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

Załącznik  

do Zarządzenia Nr 54/2022 

Prezydenta Miasta Tarnowa 

z dnia 4 lutego 2022 r. 

 

Wykaz udzielonych dotacji – zadanie: „Poprawa warunków uprawiania sportu w klubach 

sportowych działających na terenie Gminy Miasta Tarnowa i osiąganie przez członków tych 

klubów wysokich wyników sportowych w międzynarodowym współzawodnictwie 

sportowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym - ze szczególnym uwzględnieniem 

dyscyplin olimpijskich”, dotyczy wyłącznie sportowej kategorii wiekowej „senior” – 2022 

rok 

 
Lp. 

Podmiot  
Nr koszyka Dotacja 2022 

w zł 

1.  Międzyszkolny Uczniowski Klub Sportowy 

Iskierka Tarnów przy Szkole Podstawowej Nr 14 
II koszyk 28 250,00 

2.  Uczniowski Klub Sportowy Jedynka przy  

I Liceum Ogólnokształcącym 
II koszyk 29 000,00 

3.  
Klub Sportowy Błękitni Tarnów II koszyk 11 250,00 

4.  
Jaskółka Sp. z o.o. 

 

I koszyk 316 750,00 

II koszyk 53 250,00 

5.  Tarnowskie Zrzeszenie Sportowe 

Niepełnosprawnych Start 
II koszyk 7 250,00 

6.  Polskie Towarzystwo Gimnastyczne Sokół Świat 

Pracy 
IV koszyk 4 250,00 

7.  Tarnowskie Stowarzyszenie Kultury Fizycznej, 

Sportu i Turystyki, Niewidomych  

i Słabowidzących „Pogórze” 

II koszyk 6 275,00 

8.  Międzyszkolny Uczniowski Klub Sportowy Sokół 

Gumniska 
II koszyk 16 000,00 

9.  
Klub Piłkarski Błękitni 1947 III koszyk 16 750,00 

10.  Klub Uczelniany AZS Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej w Tarnowie 
II koszyk 29 250,00 

11.  Tarnowskie Towarzystwo Sportowo-Kulturalne 

K-Team 
IV koszyk 4 325,00 

12.  Międzyszkolny Uczniowski Klub Sportowy 

"1811" 
II koszyk 65 000,00 

13.  
Klub Sportowy Thai Gym Tarnów IV koszyk 4 250,00 

14.  
Tarnowskie Towarzystwo Sportowe Futar III koszyk 9 250,00 

15.  
Miejski Klub Sportowy Tarnovia III koszyk 159 125,00 

16.  
Uczniowski Klub Sportowy Grabówka III koszyk 4 000,00 

17.  Uczniowski Klub Sportowy Kung Fu Vo Thuat 

Thanh Quyen 
IV koszyk 4 250,00 

18.  
Klub Sportowy Iskra III koszyk 13 500,00 



 4 

19.  
Tarnowski Związek Brydża Sportowego IV koszyk 4 250,00 

20.  
Klub Sportowy ZKS Unia Tarnów III koszyk 53 750,00 

21.  
Uczelniany Klub Sportowy Jedynka I koszyk 172 250,00 

22.  
Klub Sportowy Metal III koszyk 27 900,00 

23.  
Międzyszkolny Klub Sportowy Pałac Młodzieży II koszyk 64 125,00 

24.  
Tarnowski Klub Sportowy Oyama Karate II koszyk 7 000,00 

25.  
Klub Sportowy Dragon Sports IV koszyk 4 250,00 

26.  
Tarnowska Akademia Karate i Kobudo II koszyk 7 000,00 

27.  
Klub Sportowy Sportiva II koszyk 19 000,00 

28.  
Uczniowski Klub Sportowy Westovia III koszyk 10 000,00 

29.  
Stowarzyszenie Shiva Dance Academy IV koszyk 4 500,00 

30.  
Akademia Unia Tarnów III koszyk 54 000,00 

 
 Razem: 

 1 210 000,- 

zł 

 

Oferty odrzucone z przyczyn formalnych lub zaopiniowane negatywnie 

Lp. Podmiot  

1.  Unia Tarnów Żużlowa Sportowa Spółka Akcyjna 

 


		2022-02-04T10:05:46+0100




